
Kontaktdaten 
Stand 01.06.2022

Zentrale E-Mailadressen

Anfragen anfrage@allmendinger-gmbh.de Buchhaltung buchhaltung@allmendinger-gmbh.de

Bestellungen bestellung@allmendinger-gmbh.de Marketing marketing@allmendinger-gmbh.de

Kundendienst kundenservice@allmendinger-gmbh.de Web                    www.allmendinger-gmbh.de/kontakt/

Zentrale/Empfang 0711/900 371 0 info@allmendinger-gmbh.de

Geschäftsleitung

Allmendinger, Bernd Geschäftsführer 0711/900 371 0 info@allmendinger-gmbh.de

Vertriebs-Außendienst

Glocker, Alexander Key-Account-Manager 0151/420 534 16 alexander.glocker@allmendinger-gmbh.de

Kraus, Hasso Key-Account-Manager 0157/850 336 02 hasso.kraus@allmendinger-gmbh.de

Vertriebs-Innendienst

Bidlingmaier, Reiner Leiter Vertriebs-Innendienst 0711/900 371 282 reiner.bidlingmaier@allmendinger-gmbh.de

Berg, Jochen Sachbearbeitung 0711/900 371 10 jochen.berg@allmendinger-gmbh.de

Fischer, Brunhild Sachbearbeitung 0711/900 371 22 brunhild.fischer@allmendinger-gmbh.de

Georgieva, Nataliya Sachbearbeitung/Grafik  
Colourback

0711/900 371 197 nataliya.georgieva@allmendinger-gmbh.de

Knoblauch, Volkmar Sachbearbeitung 0711/900 371 191 volkmar.knoblauch@allmendinger-gmbh.de

Maffenbeier, Margarita Sachbearbeitung 0711/900 371 293 margarita.maffenbeier@allmendinger-gmbh.de

Mertz, Kai-Boris Sachbearbeitung 0711/900 371 284 kai-boris.mertz@allmendinger-gmbh.de

Möhrle, Monika Sachbearbeitung/Grafik  
Colourback

0711/900 371 194 monika.moehrle@allmendinger-gmbh.de

Pfeffer, Kristina Sachbearbeitung 0711/900 371 280 kristina.pfeffer@allmendinger-gmbh.de

Schwarz, Irina Sachbearbeitung 0711/900 371 21 irina.schwarz@allmendinger-gmbh.de

Technik/CAD

Kufner, Andreas Leitung Technik/Kundenservice 0711/900 371 190 andreas.kufner@allmendinger-gmbh.de

Allmendinger, Oliver Leitung Montage 0711/900 371 24 oliver.allmendinger@allmendinger-gmbh.de

Disposition

Herrmann, Helen Disposition 0711/900 371 195 helen.herrmann@allmendinger-gmbh.de

Tambe, Carina Disposition 0711/900 371 17 carina.tambe@allmendinger-gmbh.de

Bau/Innenausbau

Strangis, Salvatore Bauleitung 0711/900 371 285 salvatore.strangis@allmendinger-gmbh.de

Grabmal/Steinkunst

Weiß, Christian Leitung Grabmal/Steinkunst 0711/900 371 18 christian.weiss@allmendinger-gmbh.de

EDV/IT

Rebelsky, Oliver LEDV/IT
Stellvertreter Leitung  
Vertriebs-Innendienst

0711/900 371  13  oliver.rebelsky@allmendinger-gmbh.d

Buchhaltung

Klink, Alfred Leitung Buchhaltung 0711/900 371 15 alfred.klink@allmendinger-gmbh.de

Gassner, Andrea Personal/Buchhaltung 0711/900 371 295 andrea.gassner@allmendinger-gmbh.de

Hikade, Monika Buchhaltung 0711/900 371 281 monika.hikade@allmendinger-gmbh.de

Ockers, Kerstin Personal/Buchhaltung 0711/900 371 294 kerstin.ockers@allmendinger-gmbh.de

Allmendinger GmbH . Rudolf-Diesel-Str. 24 . 73760 Ostfildern (Nellingen)
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